
From: Jakub Navrátil [mailto:navratil@systemcontrol.cz]  
Sent: Tuesday, April 21, 2020 2:06 PM 
To: > 
Cc: >; > 
Subject: RE: Oprava kabeláže vnitřní sítě internetu v objektu restaurace Terasa 

 
Dobrý den, děkujeme a objednávku potvrzujeme a akceptujeme. 
 
 
 
S úctou a přáním úspěšného dne 
 
Jakub  Navrátil, DBA, MPA, MBA, BBA 
Operátor servisních služeb a realizací 

 
www.systemcontrol.cz 
 
 
 
Držitel autorizace Ministerstva průmyslu a obchodu - správce operačních systémů pro malé a střední 
organizace 
Držitel autorizací a akreditací MŠMT v oblasti DVPP 
Držitel koncese na poskytování služeb k ochraně a ostraze majetku/osob 
 
 
From:]  
Sent: Monday, April 20, 2020 1:13 PM 

To: navratil@systemcontrol.cz 

Cc:. 
Subject: Oprava kabeláže vnitřní sítě internetu v objektu restaurace Terasa 

 

DIČ: CZ28579216 Právnická osoba 
 

Obchodní firma / název: SYSTEMCONTROL s.r.o. 
 

Sídlo: Alšova 573/16  
PORUBA  
708 00 OSTRAVA 8 

 

 

Dobrý den, 
 
v souladu s rozhodnutím vedení školy objednávám u Vás „Opravu kabeláže vnitřní sítě 
internetu v objektu restaurace Terasa, a to v rozmezí Vaší nabídky č. HOT0X209. 
 
Celková  cena díla činí částku  61 296,- bez DPH.  Tato cena  je brána jako maximální, vzhledem 
ke známých skutečnostem. K ceně díla nebude při vyúčtování připočteno DPH, daňová 
povinnost bude přenesena na objednatele. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a 
dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro úplné provedení díla. Změny a doplňky 
většího rozsahu než 10 % z ceny díla pro jednotlivý případ musí být řešeny písemnou formou, 
které musí být podepsány oprávněnými zástupci obou stran. 
Cenu díla bude možné měnit pouze:  

mailto:navratil@systemcontrol.cz
http://www.systemcontrol.cz/
mailto:navratil@systemcontrol.cz


a)      nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena 
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které 
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve 
výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle soupisu 
prací, dodávek a služeb, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět 
plnění,  

b)      přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil 

formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 

dokumentaci nebo soupisu prací. Náklady na vícepráce budou účtovány podle 

odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu. 

Dílo se zavazuje zhotovitel předat objednateli v termínu od schválení objednávky do 30. 4. 
2020. 
 

Objednávka nabývá platnosti okamžikem akceptace objednávky zhotovitelem díla a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem provede 
Objednatel.       

 

Prosíme o písemnou akceptaci naší objednávku (např. e-mailem). Děkujeme 

 

Fakturační údaje: 
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 
Tyršova 867/34, 746 95 Opava 
IČ: 72547654, DIČ: CZ72547651 
 
 
S pozdravem 
 
 

 
IČ: 72547651 
Tel.:      

 

 

 


	From: Jakub Navrátil [mailto:navratil@systemcontrol.cz]  Sent: Tuesday, April 21, 2020 2:06 PM To: > Cc: >; > Subject: RE: Oprava kabeláže vnitřní sítě internetu v objektu restaurace Terasa
	From:]  Sent: Monday, April 20, 2020 1:13 PM To: navratil@systemcontrol.cz Cc:. Subject: Oprava kabeláže vnitřní sítě internetu v objektu restaurace Terasa

